

Oznaczenie sprawy 60/2013

Do wszystkich uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O OFERTACH ODRZUCONYCH

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w dniu 04.10.2013 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 402944-2013 na dostawę preparatów chemicznych do: mycia, dezynfekcji i konserwacji instrumentarium, sprzętu i podłoża oraz dezynsekcji i deratyzacji w 23 pakietach dla potrzeb Działu Dezynfekcji i Centralnej Sterylizacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 18 miesięcy, Zamawiający dokonał w dniu 12.11.2013 r. odrzucenia następujących ofert:

- **Oferty nr 5 Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz w zakresie Pakietu nr 1** na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3).

Uzasadnienie:

Wykonawca zaoferował w Pakiecie nr 1 preparat Instru Plus Viruguard. Z informacji zawartych w ofercie na stronie 26 i 27 wynika, że preparat ma w swoim składzie 0,95 g formaldehydu. Zamawiający w Pakiecie nr 1, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ, wymagał preparatu do manualnej dezynfekcji instrumentarium, na bazie aldehydu glutarowego, bez formaldehydu i/lub pochodnych fenolowych.

W związku z powyższym zaoferowany przez Wykonawcę preparat Instru Plus Viruguard nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie spełnia wymagań Zamawiającego.

- **Oferty nr 7 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl w zakresie Pakietu nr 20** na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3).

Uzasadnienie:

Wykonawca zaoferował w Pakiecie nr 20 preparat Helimatic Neutralizer C. Zamawiający wymagał 1000 litrów preparatu, natomiast Wykonawca w Załączniku nr 20 do SIWZ wycenił ilość roztworu.

W związku z powyższym zaoferowany przez Wykonawcę preparat Helimatic Neutralizer C nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie spełnia wymagań Zamawiającego.